
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM S.à.r.l.,  Luxembourg

Filzgleiter,  tesa 18686

8757728
8757729

57894-00001-00
57894-00000-00

9
9

braun
weiß

Durchmesser: 26 mm
  

8757722
8757730

57893-00001-00
57893-00000-00

12
12

braun
weiß

Durchmesser: 22 mm
  

 

8757718
8757719

57892-00001-00
57892-00000-00

16
16

braun
weiß

Durchmesser: 18 mm
  

8757700
8757701

57891-00001-00
57891-00000-00

1
1

braun
weiß

100 x 80 mm
  

Protect Filzgleiter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Anwendungsbeispiel tesa Protect Filzgleiter

tesa Protect®  Filzgleiter
• vorgestanzt in praktischen Größen oder individuell zuschneidbar • selbstklebend • in Hängefaltschachtel

Anwendungsbeispiele:
- zum Schutz empfindlicher Untergründe, wie z. B. Holz, Glas, Parkett, Laminat oder Fliesen
- erleichtern das Verschieben von Gegenständen auf glatten Untergründen

tesa Protect®
Vorbei mit den Geräuschen von über den Boden kratzenden Möbelstücken. Einfaches Verschieben von Gegenständen auf glatten Untergründen - Dank der tesa Pro-
tect® Filzgleiter.


