Filzgleiter, tesa 18686



## tesa Protect®

Vorbei mit den Geräuschen von über den Boden kratzenden Möbelstücken. Einfaches Verschieben von Gegenständen auf glatten Untergründen - Dank der tesa Protect® Filzgleiter.

## tesa Protect® Filzgleiter

• vorgestanzt in praktischen Größen oder individuell zuschneidbar • selbstklebend • in Hängefaltschachtel

## Anwendungsbeispiele:

- zum Schutz empfindlicher Untergründe, wie z. B. Holz, Glas, Parkett, Laminat oder Fliesen
- erleichtern das Verschieben von Gegenständen auf glatten Untergründen





tesa Protect Filzgleiter	Anwandungahajanjal
	Anwengungspeispiel

Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Protect Filzgleiter 100 x 80 mm  Durchmesser: 18 mm  Durchmesser: 22 mm  Durchmesser: 26 mm	100 x 80 mm	braun	1	57891-00001-00	8757700
	weiß	1	57891-00000-00	8757701	
	Durchmesser: 18 mm	braun	16	57892-00001-00	8757718
	weiß	16	57892-00000-00	8757719	
	braun	12	57893-00001-00	8757722	
	weiß	12	57893-00000-00	8757730	
	Durchmesser: 26 mm	braun	9	57894-00001-00	8757728
		weiß	9	57894-00000-00	8757729